El pressupost base de licitació, és d’un total de CENT-QUINZE MIL TRES CENTS SETANTA-
QUATRE EUROS AMB QUARANTA CINC CÈNTIMS (115.374,45 €), més VINT-I-QUATRE MIL 
DOS CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (24.228,63 €) en concepte 
d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de CENT TRENTA-NOU MIL SIS CENTS TRES 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (139.603,08€). 

I s’ha fixat d'acord amb el següent detall: 

COSTOS DIRECTES 

Costos salarials 51.494,89 € 

Seguretat social (36%) 18.538,16 € 

Altres costos directes: dietes i desplaçaments de 

l'equip tècnic 8.517,32 € 

Total costos equip 78.550,37 €

[...]

produir diferències salarials degudament justificades per criteris objectius, com ara l’antiguitat, la 
dedicació, la disponibilitat o altres factors reconeguts legalment. 

Els conceptes que integren el valor estimat del contracte són: 

El valor estimat del contracte (VEC), d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
CENT QUARANTA-UN MIL TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS 
(141.391,02 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 

Tipus de prestacions Import  (IVA exclòs) 

Import del contracte 115.374,45 € 

Import possibles 1a pròrroga (9 mesos de l'any 2026) 6.922,47 € 

Import possibles 2a pròrroga (12 mesos de l'any 2027) 9.547,05 €